(') lh11h1lh1\
li ) 1,11

Oficio n° 3Ç (SF)
Brasília, em de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Emenda do Senado a Projeto de Lei. F'L Cojl o

Senhor Primeiro- Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emenda, o Projeto de Lei n° 6.570, de 2019 (PL n° 7.817, de 2010, nessa Casa), que
"Erige em monumento nacional a rota de peregrinação denominada Caminho da Luz o
Caminho do Brasil, no Estado de Minas Gerais".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente à emenda
em apreço.

Atenciosamen e,

Senado Ro-'. 4' a o'
Primeiro- Secr tári " do Senado Federal

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em I

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para aps providências.

acg/pl 19-6570 eme _________Chefe deSecretaria

II.)

-r,1

p'_) .-
1 f
1 r.)

__j. .0.

,-. :J1

24
10

77
1

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2410771
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.